Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Теремок» п. Дарасун»

 Приказ

от 30.08.2024г.                                                                                                 №37

«о комплектовании групп МДОУ «Теремок» на 2024-2025 уч.год»

В связи с началом нового учебного года, руководствуясь Уставом МДОУ

приказываю:

1.Утвердить списочный состав воспитанников МДОУ « Теремок» п. Дарасун

на 2024-2025 учебный год в количестве 47 детей (списки прилагаются)

2. Провести комплектование групп на начало учебного года следующим

образом:

1. Старшеподготовительная группа в количестве 17 детей.

Воспитатели:

Маниковская Татьяна Георгиевна – основной воспитатель

Куликова Надежда Александровна

2. Средняя группа в количестве 18 детей

Воспитатели:

Бржезицкая Анна Анатольевна – основной воспитатель

Пономарева Марина Васильевна

3. Младшая группа в количестве 12 детей.

Воспитатели:

Коренева Валентина Николаевна – основной воспитатель

Пономарева Марина Васильевна

заведующая Попова Г.В.

		2024-08-30T15:49:36+0900
	заведующая Попова Галина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа